
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 
      Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn công tác đi xúc tiến tiêu thụ vải thiều tại  

tỉnh Tiền Giang và một số tỉnh phía Nam năm 2023  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 524/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch Xúc tiến thương mại năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 33/TTr-SCT ngày 
05/6/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Đoàn công tác đi xúc tiến tiêu thụ vải thiều của tỉnh Bắc 

Giang tại tỉnh Tiền Giang và một số tỉnh phía Nam (Có danh sách kèm theo). 

- Thời gian: Từ ngày 14/6/2023 đến ngày 18/6/2023. 

- Phương tiện đi lại của Đoàn công tác: Máy bay và ô tô. 

- Kinh phí: ngân sách nhà nước. 
Điều 2. Sở Công Thương chịu trách nhiệm chuẩn bị các điều kiện cho 

Đoàn công tác đi xúc tiến tiêu thụ vải thiều đảm bảo thiết thực, hiệu quả và thực 
hiện thanh, quyết toán kinh phí đúng quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công 
Thương, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, các cơ quan, đơn vị có liên quan 
và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nh�n: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
  + CVP, PCVP T.Q.Khánh; 
  + KTTH, QTTV; 
  + Lưu: VT, NamKT. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
  
 

Phan Thế Tuấn 

837 08



2

DANH SÁCH 
Đoàn công tác đi xúc tiến tiêu thụ vải thiều và các sản phẩm nông sản tại 

tỉnh Tiền Giang và một số tỉnh phía Nam năm 2023 
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày      /6/2023   

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 
 

 

1. Ông Trần Quang Tấn, Giám đốc Sở Công Thương - Trưởng đoàn. 
*  Các thành viên: 

2. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 
3. Ông Ngụy Đình Nghĩa, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến 

thương mại Bắc Giang; 
4. Ông Nguyễn Văn Thọ, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng 

hợp, Sở Công Thương; 
5. Ông Bùi Văn Tú, Phó Trưởng phòng Xúc tiến thương mại, Trung tâm 

Khuyến công và Xúc tiến thương mại Bắc Giang, Sở Công Thương./. 

08837


